バリ島旅行門店「バリ王」・「セブ王」・「ベトカン王」  国際開発株式会社

〒101-0041 東京都千代田区神田須田町 1-34-1 RD 神田ビル 2 階

バリ王電話 03-3526-7085 , セブ王・ベトカン王電話 03-3526-7090

FAX共通 03-3526-7087 , E-mail balioh@idi.co.jp

INTERNATIONAL DEVELOPERS INC,

2rd Floor  RD Kanda Bldg, 1-34-1 Kandasudacho, Chiyoda-ku, Tokyo 101-0041
BALI-OH/TEL +81-3-3526-7085 , ASIA-OH/TEL +81-3-3526-7090

FAX +81-3-3526-7087 E-mail balioh@idi.co.jp

平成 26 年 12 月吉日

お客様各位

機内入国審査プログラム（IOB)の終了について

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ガルーダ・インドネシア航空の GA881/GA883/GA885便で提供しております「機内入国審査プログラム

（IOB)」ですが 2015年 1月 7日（水）を持って終了となります。

このプログラムは、インドネシア共和国の入国管理局の協力のもと実施してまいりましたが、近年のインド

ネシア入国者数増加や国内各空港の拡張整備及 び、入国審査システム機器へのアップグレードへの対

応、日本人観光客に対する同国の査証撤廃を見越した措置など、複合的な要因を考慮し、入国管理局に

より 決定されたものです。

なお、本プログラム終了日までの間も上記の通り入国審査官の人員不足や機内入国審査時に使用する

機器の不具合などで安定的にご提供できておらず、出発時にガルーダ航空係員より機内入国審査プログラ

ムの実施不可の案内があった場合、恐縮ですが到着地にて到着ビザ(お一人様につき 35US$)の取得及び、入

国審査の手続きをお願いします。

ご不便とご迷惑をおかけしますが宜しくお願いします。

国際開発（株）「バリ王」

mailto:balioh@idi.co.jp